АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2014                                                                                 № 157
станица Вышестеблиевская

Об утверждении акта межведомственной приемочной комиссии по приему завершенных работ по переустройству и перепланировке жилого дома
 по адресу: Темрюкский район, станица Вышестеблиевская,
переулок Шевченко, 19

В соответствии со статьей 28 главы 4 Жилищного кодекса РФ,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить акт межведомственной приемочной комиссии по приему завершенных работ по переустройству и перепланировке жилого дома по адресу: Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Шевченко, 19, от 25 августа 2014 года № 2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.Д.Шевченко

image1.jpeg